
یادی از شهید هوشنگ موری
دشمنانهرروزبایکماسکواردمیشوند

شــهید جاویدالاثر هوشنگ موری)ظاهری 
عبده ونــد( در روز یکم بهمن ســال 1343 در 
محله سرکوره های مسجدسلیمان دیده به جهان 
گشود. هنوز 18 ســالش تمام نشده بود که به 
همراه دوستان و هم محله ای های خود برای نبرد 

با نیروهای بعثی راهی جبهه ها شد.
چند ماهی در جبهه بود تا اینکه در عملیات 
والفجــر مقدماتی حضور یافــت و در تاریخ 21 

بهمن ســال 1361 در فکه به شهادت رســید ولی پیکر پاکش هنوز به وطن 
بازنگشــته و جاویدالاثر است، یادبود شــهید موری در قطعه 7 گلزار شهدای 
اهواز، ردیف 7 مزار 27 قرار دارد. شــهید هوشــنگ موری در وصیت نامه اش 
نوشته است: »پیامم به خانواده این است که اگر شهید شدم برای من ناراحتی 
و گریــه زاری نکنند زیرا در این صورت روح من از آنان در عذاب اســت، اگر 
می خواهند من خوشحال باشم قوانین اسلام را انجام دهند، نماز را حتما به پا 
دارند و برای اسلام دعا کنند که خداوند او را تا ظهور حضرت مهدی)عج( حفظ 
کند.پیام دیگرم به برادران مســجد است که نمازهای جماعت را به پا دارند و 
جوانان ما را با قرآن آشــنا ســازند زیرا که اگر قبلًا برای از بین بردن اسلام از 
راه های دیگر استفاده می کردند امروز با استفاده از احادیث و آیات به جنگ با 
ما آمده اند و هر روز با یک ماسک وارد می شوند، مواظب باشید که نتوانند در 
بین شما رخنه کنند و خدایی ناکرده ضربه ای به اسلام بزنند.در کلیه امور به 

یاد خدا باشید زیرا یاد خداوند آرامش دهنده دل ها است.«

حدیث دشت عشق

رؤسای کمیته های ملی المپیک ایران و عراق بر تعامل و همکاری در بخش های مختلف ورزش 
تاکید کردند.

»رعد حمودی ســلمان« رئیس کمیته ملی المپیک عراق که در راس هیاتی بلندپایه به تهران سفر کرده 
اســت دیروز همراه با صالحی امیری رئیس کمیته ملی المپیک کشــورمان در نشست خبری شرکت کرد تا 
پاسخگوی پرسش خبرنگاران باشد. در این جلسه رعد حمودی رئیس کمیته ملی المپیک عراق گفت: حضور 
ما در ایران به منزله تمایل به ادامه همکاری با کمیته ملی المپیک ایران است و استفاده از تجربیات تخصصی 

و اداری چراکه ایران تجربه خوبی در سطح قاره دارد. 
وی درباره اینکه در بحث تبادل مربی همکاری ها چطور خواهد بود، افزود: یادداشت تفاهمی انجام شده و 
همکاری عمیقی بین 2 کشور وجود دارد. ما به دنبال مبادله و توسعه ورزش کشور هستیم. کمیته ملی المپیک 
ایران کاری کرد مربیان دو کشــور با هم تبادل تجربه و اطلاعات داشــته باشند. باتوجه به افزایش همکاری 

ورزشی و اینکه 12 فدراسیون عراقی در ایران حضور دارند و به دنبال تبادل اطلاعات هستند. 
رئیس کمیته ملی المپیک کشــورمان نیز در این جلسه با بیان اینکه سه توافق اصلی و چند توافق فرعی 
داشتیم، گفت: تبادل مربی برای رشته هایی که مورد نیاز عراق است، برگزاری اردوی مشترک در ایران و عراق 
با عنایت به رویدادهای پیش رو و همچنین برگزاری دوره های پیشــرفته ورزشی از توافقات است، امیدواریم 
این توافقات نقطه عطفی در توسعه همکاری های دو کشور باشد. علاقه ملت ایران به عراق و عتبات عالیات بر 
کسی پوشیده نیست و متقابلًا ابراز علاقه کشور دوست به ملت ما قابل تقدیر است، ما و آقای حمودی تصمیم 

گرفتیم حداکثر ظرفیت را برای توسعه روابط به کار ببریم.

۳توفقمیانورزشایرانوعراق
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در حالی بررسی آئین نامه نحوه تعیین کارشناس خبره مجمع این کمیته 

را در برنامه خود داشت که برای مجمع آتی ۵ کارشناس خبره تعیین و دعوتنامه آنها ارسال شده است!
ترکیب اعضای مجمع کمیته ملی المپیک متشکل از افراد مختلفی است که طبق اساسنامه پنج نفر از آنها »کارشناسان 
خبره در امور بازی های المپیک« هستند. بر این اساس برای مجمع 17 اسفندماه کمیته ملی المپیک که به صورت عمومی 

برگزار می شود، ۵ کارشناس خبره به این شرح تعیین شده اند:
1- سیدنصرالله سجادی کارشناس خبره در امور بازی های المپیک

2- اصغر رحیمی کارشناس خبره در امور بازی های المپیک
3- مهرزاد حمیدی کارشناس خبره در امور بازی های المپیک )حوزه ورزش دانش آموزی(

4- فریبا محمدیان کارشناس خبره در امور بازی های المپیک )حوزه بانوان(
۵- مهین فرهادی زاد کارشناس خبره در امور بازی های المپیک )حوزه بانوان(

کمیته ملی المپیک هفته گذشته دعوتنامه حضور در چهل و نهمین مجمع این کمیته را برای اعضا و از جمله این ۵ 
کارشناس خبره ارسال کرده است به خصوص که طبق تاکید اساسنامه )تبصره 2 از ماده 7( حداقل یک ماه قبل از تشکیل 

مجمع دعوتنامه حضور در آن باید با پست سفارشی برای اعضای مجمع ارسال شود.
این در حالی اســت که یکی از محورهای یکصد و ســومین نشست هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک که قرار است 
دیروز یکشنبه تشکیل شود »بررسی آئین نامه نحوه تعیین کارشناس خبره« است؛ موضوعی که در عمل تشریفاتی خواهد 
بود مگر اینکه قرار باشــد از نتیجه و خروجی آن برای مجامع آتی و احتمالا مجمع انتخاباتی که هنوز زمانش مشــخص 

نیست، استفاده شود.

انتخاب۵خبرهورزشیقبلازجلسههیئتاجراییکمیتهملیالمپیک

سرویس ورزشی-
ما پیش از این نوشــته وتاکیــد کرده ایم که اگر مدیران و مســئولان و 
دولتمــردان ما ورزش را امری پیش پا افتــاده و موضوعی غیر مهم و بچگانه 
می داننــد و بــه آن اهمیت لازم را نمی دهند و توجه کافی ندارند، دشــمنان 
و بدخواهــان این ملک وملت ســخت آن را جدی گرفته انــد و اولا از طریق 
شکست ها و ناکامی های آن ســعی می کنند زهر یاس و سم نومیدی در رگ 
و پــی جامعه به ویژه نســل جــوان تزریق کنند و آنها را نســبت به آینده و 
فرهنگ و اعتقادات و ایرانی بودن خودشــان مایوس و بدبین سازند، ثانیا اگر 
هــم موفقیت و پیروزی رخ داد باز آن را به نفع خودشــان و در جهت اهداف 
واغراض ضدایرانی خود مصادره کنند و این آخری دقیقا کاری است که دارند با 
موفقیت ملی پوشان در راه رسیدن به جام جهانی انجام می دهند ومی خواهند با 
آلوده کردن ناپاکی ها و بد اخلاقی ها و ناهنجاری ها و... از این مسائل قبح زدایی 

وجامعه و جوانان را به انجام آن تشویق و ترغیب کنند.
فضای اردوی تیم ملی را- که در حرفه ای ترین سطح فوتبال کم از پادگان 
نظامــی ندارد- طوری عمدا ترتیب داده اند که شــرایط برای وقوع هر اتفاق و 
منکری مهیا باشد و افراد فاقد صلاحیت و با سوابق مشکوک و مسئله دار رابه 
مراقبت و سرپرستی اردو گذاشتن و... که به گمان ما اصلا اتفاقی نیست؛ نمونه 
و مثالی ســاده اســت برای اثبات ادعای ما. والبته از اینگونه مسائل و اتفاقات 
مشــکوک و دهن کجی های مثلا مسئولان فوتبال به جای پاسخگویی و عذر 

بدتر از گناه آوردن ، بسیار فراوان است.
خواننده عزیز حتما به ما حق می دهد خوش خیالانه و غیر مســئولانه به 
خاطر اینکه رفتیم جام جهانی، مثل بعضی رسانه ها و سردمدار همه، برنامه های 
ورزشی چند شــبکه ورزشی سیما- که همه تحولات و تغییرات را در تصفیه 
حســاب با یک مجری خلاصه کرد! و همان راه و رویکرد را به شــکل ناشیانه 
ومهــوع ادامه می دهد- چشــم بر همه انحرافات و رفتارمشــکوک و اقدامات 
غیرقانونی و غیرشــفاف )نمونه اخیر آن ماجرای اساسنامه ارسالی فدراسیون 
به فیفا کــه صدای اعتراض مجلس و حتی چند تــن از اعضای هیئت مدیره 
فدراســیون را هم درآورده است( و هنجار شکنی ها ودهن کجی ها و... ببندیم 
و افکار عمومی را فریب دهیم که همه چیز امن و امان است و خیالتان راحت 
باشد که ورزش با رفتن فوتبال به جام جهانی دیگر هیچ مشکلی ندارد و همه 

چیز روبراه و امن و امان است!

نمیتوانچشمرا
رویانحرافاتبست!

نکته  ورزشی

حمایت درودگر از همه رؤسای فدراسیون فوتبال!
صادق درودگر که طی 30 ســال فعالیت رســانه ای او را تقریبا کنار تمام 
رؤسای فدراســیون ها دیده ایم برای عزل شهاب عزیزی خادم دلیل خواسته 
اســت! رفاقت با جادوگر، نابود کردن تیم های ملــی پایه،عدم برخورد لازم با 
بی اخلاقی بازیکن تیم ملی در زمان مناســب، سپردن فعالیت های تجاری به 
رفقا و شرکای مهرعلی، اعزام دوستان و آشنایان به سفرهای ملی، نامه نگاری 

مخفیانه با فیفا، نداشتن شفافیت مالی و... اگر دلیل نیست، چیست؟
به گــزارش طرفداری،صادق درودگر از شــهاب عزیــزی خادم حمایت 
می کند، همان طور که در آینده ای نزدیک از جانشــین شهاب عزیزی خادم 
حمایت خواهد کرد و همین طور که پیش از این از مهدی تاج، علی کفاشیان، 
حیدر بهاروند، داریوش مصطفوی و... حمایت می کرد. از این درودگرها ما هم 
در رســانه داریم؛ پروژه بگیرانی که سالهاست فدراســیون فوتبال را کنترات 
برداشته اند و هر مدیری که بیاید آنها در ازای جیره ای معین، حامی اش هستند! 
در حالی که بزرگان فوتبال ایران شــجاعت هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در 
عزل شهاب عزیزی خادم را ستایش می کنند، صادق درودگر مدعی است این 
عزل درست نیست و می گوید دلیل عزل را نمی داند. از این خنده دارتر، شوخی 
درودگر با رای آوردن اعضای هیات رئیســه است. درودگر می گوید 4 عضو از 
۵ عضو هیات رئیســه با کمک شهاب عزیزی خادم رای آوردند اما یادش رفته 
شــهاب عزیزی خادم اگر رای جمع کن بود که حمیدرضا مهرعلی، اســتاد و 

مرادش در مجمع تنها 2 رای نمی آورد و سوژه خنده مجمع نمی شد.
قرار داد 6 ماهه رضاییان با پرسپولیس

بازیکن جدید پرسپولیس می گوید خوشحال است با پیوستن به این تیم 
دل هواداران شــاد شد. رامین رضاییان پس از امضای قراردادی شش ماهه با 
پرســپولیس اظهار کرد: خوشــحالم از اینکه دل هواداران پرسپولیس را شاد 
کردم و تنها هدف من همین بود.وی افزود: همین که این قرارداد امضا شد و 
هواداران خوشحال شدند، خیلی چیزها را ثابت می کند. زمان ثابت کننده همه 
چیز است. وی قرار اســت از امروز و پس از بازگشت پرسپولیس از مشهد در 
 ITC تمرینات سرخپوشان شرکت کند.طبق هماهنگی های انجام شده کارت

رضاییان صادر شده و وی مشکلی جهت همراهی پرسپولیس در لیگ ندارد.

ورزشی

سرویس ورزشی-
تیم پرسپولیس پس از شکســت در سوپر جام 
موفق شد با ترکیبی متفاوت مقابل نساجی مازندران 

ظاهر شود و به سه امتیاز با ارزش دست پیدا کند.
در دومیــن روز از هفدهمیــن هفتــه رقابت های لیگ 
برتر عصر دیروز ۵ بازی در شــهرهای مختلف برگزار شــد. 
در ســیرجان تیم گل گهر موفق شــد بــا نتیجه 2 بر صفر 
میهمانش فجرسپاســی را شکست دهد و سه امتیاز باارزش 
و روحیه بخش کســب کند.در این دیدار مرتضی تبریزی در 
دقیقه 41 با شوتی فنی و زیبا از پشت محوطه جریمه فجر 
سپاسی توانست دروازه این تیم را باز کند. در نیمه دوم هم 
کی روش اســتنلی با ضربه سر از کرنر ارسالی استفاده کرد و 

گل دوم گل گهر را به ثمر رساند.
در دیگــر بــازی که از ســاعت 1۵ در تهــران بین دو 
تیــم هوادار و پیکان به میزبانی پیکان برگزار شــد، با اینکه 
پیکانی ها زننده اولین گل بازی بودند، اما در نهایت با نتیجه 
2 بر یک مغلوب میهمان خود شدند تا دستشان در این بازی 
از امتیاز کوتاه بماند و همچنان 2۵ امتیازی در رده ششــم 
باقی بمانند. در دقیقه 2۹ سانتر مجتبی حق دوست از سمت 
چپ و ضربه محمدجواد آزاد وارد دروازه بشــاگردی شد تا 
پیکانی ها از حریف پیش بیفتند. در دقیقه 4۵ شوت داریوش 
شجاعیان از پشــت محوطه جریمه وارد دروازه کرمانشاهی 
شد تا بازی به تساوی کشیده شود. در نیمه دوم و در دقیقه 
۵6 محمدحســین فلاح، هافبک پیکانی ها پس از تکل روی 
داریوش شجاعیان از ســوی داور کارت زرد دوم را دریافت 
کرد و از زمین بازی اخراج شــد.در دقیقه 86 ســانتر معین 
عباســیان و ضربه حســینی وارد دروازه کرمانشاهی شد تا 
هــوادار به بــازی برگردد و این بازی را بــا پیروزی به پایان 

برساند.
در اهــواز دو تیم فوتبال فولاد خوزســتان و آلومینیوم 
اراک از ســاعت 16 در ورزشگاه شهدای فولاد به مصاف هم 
رفتند که شاگردان جواد نکونام در فولاد توانستند با یک گل 
میهمان خود را شکست دهند و بعد از قهرمانی در سوپرجام، 
در لیگ برتر هم خودی نشــان دهند. در این دیدار فولاد در 
غیاب نکونام محروم، برتری نســبی نسبت به میهمان خود 
داشــت و در چند نوبت تا آستانه باز کردن دروازه آلومینیوم 
رفــت که تا قبل از دقیقه 81 هیچیک از این حملات جواب 
نداد. در دقیقه 81 پاس بلند و طلایی آیاندا پاتوسی هافبک 
بازی ســاز فولاد با پرواز عارف آقاســی و ضربه سر او همراه 
بود که در این صحنه کاری از دست پور حمیدی دروازه بان 

آلومینیوم بر نیامد تا گل پیروزی بخش فولاد به ثمر برسد.
تیم پرســپولیس با پیروزی مقابل نساجی جایگاه خود 
در مکان دوم جدول رده بندی مسابقات لیگ برتر را تثبیت 
کرد. دیدار تیم های فوتبال نســاجی مازندران و پرسپولیس 

از ســاعت 17 دیروز آغاز شد که این بازی با پیروزی سه بر 
یک پرسپولیس همراه بود. این دیدار در حالی برگزار شد که 
عدم آماده  سازی ورزشگاه محل برگزاری بازی های نساجی 
در قائمشــهر باعث شد، ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد میزبان 

دو تیم باشد.
کمال کامیابی نیا )3(، وحید امیری )8( و حامد پاکدل 
)۹0( برای پرســپولیس و کریم اسلامی )16( برای نساجی 

گلزنی کردند.
یحیــی گل محمدی ســرمربی پرســپولیس با وجود 
مصدومیت ســیامک نعمتی و امید عالیشاه و ابتلای مهدی 
ترابــی به کرونا چاره ای جز ایجاد تغییر در ترکیب تیم خود 
نداشت. ســرمربی پرسپولیس که مهدی شیری را از لیست 
ایــن تیم برای نیم فصل دوم نیز کنار گذاشــت تا به فولاد 
خوزستان برود در تقابل با نساجی تصمیم به نیمکت نشینی 
سید جلال حسینی گرفت و به این ترتیب بازوبند کاپیتانی 

روی بازوی کمال کامیابی نیا بسته شد.
حامد لک، فرشــاد فرجی، علی نعمتی، وحدت هنانوف، 
ســعید آقایی، منوچهر صفروف، کمال کامیابی نیا )کاپیتان(

)۵+۹0- رضا اســدی(، میلاد سرلک )86- محمد شریفی(، 
احســان پهلوان )86- علی شجاعی(، وحید امیری )۹0+۵- 
مهــدی مهدی خانی( و مهدی عبــدی )7۵- حامد پاکدل( 
بازیکنانی بودند که برای پرسپولیس در این دیدار به میدان 

رفتند.

کاپیتان سرخپوشــان در این دیدار توانست خیلی زود 
روی سانتر وحید امیری در دقیقه 3 گل اول بازی را از زاویه 

بسته وارد دروازه علیرضا حقیقی کند.
نســاجی که در شــوک خوردن گل اول بود روی بازی 
درخشــان وحید امیری و نفوذ این بازیکــن گل دوم را در 
دقیقه 8 از سوی هافبک تیم ملی ایران و اشتباه محرز علیرضا 
حقیقی به ثمر رساند تا سرخ ها شروعی طوفانی داشته باشند.
پس از این گل نساجی مازندران بازی را در اختیار گرفت 
و توانســت یکی از گل های خورده را روی پاس عرضی رضا 

جعفری به کریم اسلامی در دقیقه 16 جبران کند.
حملات نساجی پس از این گل نیز ادامه داشت تا دروازه 
حامد لک دو بار دیگر توسط جعفری و اسلامی تهدید شود 
اما علی نعمتی مدافع میانی ســرخ ها مانع از باز شدن دوباره 

دروازه لک در نیمه اول شد.
ساکت الهامی که همچون بازیکنانش از دریافت دو گل 
در دقایق ابتدایی شــوکه بود تصمیم گرفت مهرداد عبدی 
را در دقیقه 17 از زمین مســابقه خارج کند و حسن نجفی 

جای او را بگیرد.
مهدی عبدی مهاجم پرســپولیس نیز در آخرین دقیقه 
بازی در موقعیت تک به تک با حقیقی قرار گرفت اما شوت 
محکم خود را به تیر افقی دروازه نســاجی کوبید و نتوانست 

خیال تیمش را در پایان 4۵ دقیقه راحت کند.
نکته جالب توجه در این دیدار ترکیب رنگ البســه هر 

دو تیم بود. سرخ ها با پیراهن مشکی و شورت ورزشی قرمز 
مقابل نســاجی که دقیقا بر عکس آنها لباس پوشیده بود به 

میدان رفتند.
نیمه دوم با تغییر تاکتیک نســاجی برای جبران نتیجه 
همراه بود تا فرزاد زامهران جای امیرحســین جانملکی وارد 
میدان شــود.با این حال شاگردان یحیی گل محمدی نیز پا 
پس نکشــیدند تا دو تیم با ارائه بــازی فیزیکی دنبال خلق 

موقعیت روی اشتباهات فردی یکدیگر باشند.
روندی که نســاجی را مجبور کرد تا اکثر دقایق بازی به 
سانتر از جناحین روی بیاورد و روی اشتباهات حامد لک در 
خروج از دروازه حساب کند. اتفاقی که رقم خورد اما بی دقتی 
کریم اسلامی باعث شــد تا این تیم نتواند گل تساوی را به 
ثمر برســاند. بازی رو به جلوی نساجی در دقیقه 62 با پاس 
عمقی جعفری به کریم اسلامی همراه بود تا دروازه لک برای 
بار دوم باز شــود اما با تصمیم کمک داور آفساید تشخیص 

داده شد تا راه به جایی نبرد.
بازی فیزیکی دو تیم سبب شد تا ایوب کلانتری هافبک 
نســاجی در دقیقــه 78 کارت زرد دوم خود را روی تکل بر 
پــای مهدی عبدی دریافت کند و نســاجی 10 نفره کار را 

دنبال کند.
یحیــی گل محمــدی برای حفــظ نتیجه ایــن دیدار 
تعویض هایی را انجــام داد تا حامد پاکدل از دقیقه 80 وارد 
زمین شــود. در ادامه نیز احســان پهلوان و میلاد سرلک از 
زمین مسابقه خارج شدند تا محمد شریفی و علی شجاعی از 

دقیقه 86 وارد شده و فرصت بازی پیدا کنند.
بــا این حال شــاگردان الهامی دســت از حمله کردن 
برنداشــتند تا دروازه لک در دقایق پایانی با حملات پیاپی 
تهدید شــود امــا هیچ یــک از آنها تبدیل به گل نشــد تا 
پرسپولیس روی یک ضد حمله و اشتباه محرز حامد شیری 
کاپیتان نساجی به گل سوم با ضربه حامد پاکدل دست پیدا 

کند و پرسپولیس به سه امتیاز ارزشمند این دیدار برسد.
پس از گل سوم ســرخ ها نیز تعویض های گل محمدی 
ادامه داشــت تا رضا اسدی و مهدی مهدی خانی نیز دقایق 
پایانی وقت تلف شده را بازی کنند تا حامد لک نیز با خروج 
کمال کامیابی نیا موفق شــود بازوبند این تیم را برای چند 

دقیقه بر بازو ببندد.
سرخپوشــان پایتخت با این برد، 38 امتیازی شدند تا 
ســایه به سایه اســتقلال تهران در صدر جدول قرار بگیرد. 
تیم نســاجی نیز پس از ۹ هفته شکســت ناپذیری، در این 
بازی طعم شکســت را چشید و با 21 امتیاز در جایگاه دهم 

جدول باقی ماند.
در آخریــن دیدار هفته هفدهم لیگ برتر دیشــب و از 
ساعت 1۹ دو تیم استقلال و ذوب آهن در ورزشگاه آزادی به 
مصاف هم رفتند که نتیجه این دیدار به چاپ روزنامه نرسید.

پایان هفدهمین هفته رقابت های لیگ برتر

شروع خوب فولاد و گل گهر در نیم فصل دوم
پرسپولیس به رکورد شکست ناپذیری نساجی پایان داد

صفحه 9
دو شنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۰
۱۲ رجب ۱۴۴۳ - شماره ۲۲966

نقش پررنگ سازمان لیگ در حذف سرخابی ها از لیگ قهرمانان آسیا
در ماجرای حذف استقلال و پرسپولیس از آسیا، 
نباید از نقش نایب رئیس غیرقانونی فدراسیون فوتبال 

در این ماجرا چشم پوشی کرد.
کنفدراســیون فوتبال آســیا چندی پیش سرانجام آب 
پاکی را روی دســت فوتبال ایران ریخت و همان طور که از 
مدت ها قبل انتظار می رفت روی نام استقلال و پرسپولیس 
 AFC .برای حضور در لیگ قهرمانان آســیا خط قرمز کشید
مجوز حرفه ای باشــگاه گل گهر را هم صادر نکرد تا ایران در 
فصل جدید لیگ قهرمانان فقط دو نماینده داشــته باشــد؛ 

فولاد و سپاهان.
پس از این اتفاق تلخ انتقادات بسیاری نسبت به بسیاری 
از ارکان فدراســیون فوتبال و وزارت ورزش مطرح شــد اما 
کمتر کســی به نقش سازمان لیگ اشــاره کرد. خبرگزاری 
تســنیم روز گذشته در گزارشــی به این موضوع اشاره کرد 
و گزارش داد: »جدا از مأموریت های کلی ســازمان لیگ که 
ماهیت وجودی این سازمان را تشکیل می دهند، این مجموعه 
در یکی از کارهای خُردش وظیفه حمایت و نظارت در روند 
صدور مجوز حرفه ای ســالانه باشگاه ها را دارد. در سال های 
پیش سهیل مهدی این مسئولیت را برعهده داشته و چندی 
است که این مسئولیت به پریا شهریاری تحت عنوان »کمیته 
فنی و توسعه« سازمان لیگ محول شده است. با این وجود 
کاظــم اولیایی عضو کمیته بدوی فدراســیون فوتبال اعلام 
کرده که امســال نیز مدارک باشگاه ها توسط بخشی به اسم 
»دپارتمان« که ریاستش برعهده سهیل مهدی است، بررسی 
شده اما سؤال اینجاست که چرا امسال ارسال مدارک با این 

حجــم از بی نظمی و ایراد به کمیته های بدوی و اســتیناف 
ارسال شــده که منجر به صدور آرای 700-600 صفحه ای 

برای باشگاه های ایرانی از سوی AFC شده است؟
مهــدی در تاریخ 7 بهمن ســال 13۹۹ در گفت وگو با 
ســایت ســازمان لیگ اعلام کرده بود »کمیته صدور مجوز 
حرفه ای سازمان لیگ فوتبال ایران مانند سال های گذشته در 
کنار باشگاه ها خواهد بود و از هیچ مشاوره و همکاری جهت 
پیشبرد روند استاندارد سازی و حرفه ای  سازی باشگاه ها دریغ 
نخواهد کرد«. مصاحبه ای که بر روی وظیفه ذاتی ســازمان 
لیگ در حمایت از باشگاه ها در دریافت مجوز حرفه ای صحه 
می گذارد اما با نگاهی به ایرادهایی که امسال از سوی کمیته 
بدوی صدور مجوز حرفه ای و AFC از باشــگاه های استقلال 
و پرسپولیس وارد شــده، می توان دریافت که این مدارک و 
مســتندات بدون هیچ فیلتر کارساز و کمک کننده ای راهی 

ارزیابی نهایی شده اند.
جدا از عدم توانایی باشگاه ها در طی کردن مسیر صحیح 
حرفه ای  سازی، در بین ایرادها، مسائل بچه گانه ای مثل عدم 
ترجمه مدارک و امکانات اولیه ورزشگاه ها دیده می شود که 
مطمئناً با نظارت و پیگیری صحیح و تاثیرگذار سازمان لیگ 
قابل اصلاح بوده اســت. حال این سؤال مطرح می شود چرا 
ســازمان لیگ که باید نقش سرپرستی، آموزشی، حمایتی 
و نظارتــی در باشــگاه ها ایفا کند، پیــش از کمیته بدوی و 
AFC، مدارک باشــگاه ها را مثل سال های قبل از فلیتر های 
ســختگیرانه عبور نداده تــا این اتفاق تلخ بــا این حجم از 

ایرادهای بچه گانه رقم نخورد؟

همه اینها در شرایطی است که حیدر بهاروند در حالی 
هم اکنون به عنوان یکی از اعضای هیئت رئیســه فدراسیون 
فوتبال و نایب رئیس دوم فدراســیون فوتبال فعالیت می کند 
که حضورش در این پســت غیرقانونی است. عزیزی خادم با 
وجــود رد صلاحیت حیدر بهاروند، بلافاصله پس از پیروزی 
در انتخابــات اعلام کرد او نایب رئیس دومش و سرپرســت 
ســازمان لیگ خواهد بود. تخلفی که هم اساســنامه ای بود 

و هم خلاف تصمیمات کمیته برگزاری انتخابات که بهاروند 
را رد صلاحیــت کرده بود. نزدیک به یک ســال از انتخابات 
10 اســفند ماه 13۹۹ گذشته و هنوز نواب رئیس به مجمع 
معرفی نشــده اند و بدین ترتیب هــم حضور او و هم حضور 
حمیدرضا مهرعلی )نایب رئیس فدراسیون فوتبال( غیرقانونی 
است و این دو طبق قانون نباید به فعالیت شان در فدراسیون 

و هیئت رئیسه ادامه دهند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری منطقه سه

1- برابر رای شــماره 140060310457006906 مورخــه 1400/10/29 که در هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات 
مالکانه خانم فاطمه روحی مله فرزند نوربخش بشماره ملی 2092820710 بشماره پرونده 137-1400 نسبت 
به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 393/10 )سیصد و نود و سه متر و ده( مترمربع 
قســمتی از پلاک شــماره 3390 اصلی واقع در بخش 1 ثبت ساری خریداری مع الواسطه از مالک رسمی با 

کسر سهم وقف محرز گردیده است. 
2- برابر رای شــماره 140060310457006925 مورخــه 1400/10/30 که در هیئت موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات 
مالکانه خانم فاطمه روحی مله فرزند نوربخش بشماره ملی 2092820710 بشماره پرونده 170-1400 نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)که قصد تجمیع با پلاک 2386 فرعی را دارد( به مساحت 41/15 
)چهل و یک متر و پانزده( مترمربع قسمتی از پلاک شماره 3390 اصلی واقع در بخش 1 ثبت ساری خریداری 
مع الواسطه از مالک رسمی با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
 اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/11                                     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/11/25
فریبرز یوسفیان حمیدی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه ۳

ثبت و اجرای طلاق)اخطاریه دوم(
جناب آقای سیروس کی نما)فرزند عیدی محمدی( با شماره ملی 1286675804

در اجــرای حکم دادگاه به شــماره 0000328 مورخ 1400/09/02 صادره از شــعبه 9 دادگاه 
خانواده شهرســتان اهواز همسر شما سرکار خانم سارا مصطفی ائی)فرزند محمد( با شماره ملی 
1971705659 جهت اجرا و ثبت طلاق به این دفترخانه مراجعه نموده است لذا از شما دعوت 
بعمل می آید که ظرف مدت مهلت قانونی یک هفته پس از انتشار این اخطاریه جهت اجرای طلاق 
 به این دفترخانه مراجعه نمایید در غیر اینصورت وفق مقررات قانونی اقدام و عمل خواهد شد. 

آدرس: اهواز- کوی انقلاب- میدان 15 خرداد- مجتمع ستاره- واحد یک 
سردفتر طلاق ۳۱ اهواز- سیدجعفر موسوی

جمعه 29 بهمن 1400
*مس رفسنجان...........................................................فولاد)ساعت1۵:00(
*هوادار.......................................................................سپاهان)ساعت1۵:00(
*ذوب آهن..................................................................پیکان)ساعت1۵:00(
*فجر سپاسی.......................................صنعت نفت آبادان)ساعت1۵:00(
*نساجی مازندران....................................گل گهرسیرجان)ساعت1۵:00(
*نفت مسجد سلیمان....................................پدیده مشهد)ساعت1۵:00(
*تراکتور...................................................................استقلال)ساعت17:30(
*پرسپولیس..............................................آلومینیوم اراک)ساعت 1۹:30(

برنامه هفته هجدهم لیگ برتر فوتبال

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای ابوالحســن سبز با تسلیم دو برگ استشــهاد محلی مصدق به مهر دفترخانه 
3 همدان برابر وارده شــماره 016239 مورخ 1400/11/06 مدعی اســت که سند 
مالکیت پلاک 3103 اصلی واقع در بخش دو همدان به شماره مسلسل 802159 و 
دفتر الکترونیکی شماره 139620326034001311 به علت نامعلوم مفقود گردیده 
و نزد کســی بیع شرط نیست، لذا به اســتناد تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت بدین وسیله آگهی می شود تا هرکسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشــد از تاریخ انتشار این آگهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت 
اســناد و املاک مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض 
خود را کتبا تسلیم نماید در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و یا در 
صورت اعتراض چنانچه اصل ســند مالکیت ارائه نگردد سند مالکیت المثنی به نام 
متقاضی صادر و تســلیم خواهد شد. مراتب براساس آخرین اطلاعات سیستم جامع 

تهیه و گزارش شده است.
حمید سلگی

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه ۲ 
شهرستان همدان م الف1739

برگ ســبز )شناســنامه(- کارت خودرو وانت سیســتم پیکان 
تیــپ OHV-1600 مدل 1393  به رنگ ســفید- شــیری 
روغنی به شــماره موتور 118P0091478 و شــماره شاســی 
NAAA36AA9EG682914 شــماره پــلاک ایران 36- 
593 ص 24 به نام هاشم دهقان مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط است. بندرعباس

آگهی مزایده اموال منقول
)اسناد ذمه( کلاسه اجرایی 98۰۱۱6۳

به موجب پرونده اجرایی کلاسه فوق له خانم زهرا شهبازی دوست علیه علی ریاحی ششدانگ 
یک دستگاه اتومبیل پژو تیپ PARXU7 به شماره انتظامی ایران 18-671 ط 48 که طبق 
 K1240675483 نظر مورخه 1400/10/02 مدل 1394 رنگ ســفید روغنی به شماره موتور
و به شماره شاســی CE0FH243135NAAN01 نوع ســوخت بنزین به هنگام بازدید 
ملاحظه گردید: موتور خاموش و لاســتیکها 50 درصد و شیشــه جلو شکسته بقیه شیشه ها 
سالم هســتند و قسمت کمی از گلگیر جلو راست و رکاب ســمت راست رنگ آمیزی شده و 
بدنه و اطراف سالم و آیینه های بیرون و داخل سالم و رادیو ضبط دارد و صندلیها سالم و جلو 
داشــبورد و کنسول سالم و آفتابگیر دارد و تودوزی و روکش دربها سالم و نمدی سقف سالم 
است و با توجه به موارد اعلامی بالا در حال حاضر به مبلغ 2/100/000/000 ریال)دو میلیارد 
و یکصــد میلیون ریال( ارزیابی گردیــد، متعلق به علی ریاحی و در همدان پارکینگ باباطاهر 
واقع در مریانج بازدید گردید که به علت عدم انجام تعهد از ســاعت 9 الی 12 روز دوشــنبه 
مورخ 1400/12/09 در اداره اجرای اســناد رســمی همدان واقع در همدان سعیدیه بالا نبش 
بلوار غنی زادیان ســاختمان اداره کل ثبت اســناد و املاک استان همدان طبقه اول از طریق 
مزایده به فروش می رســد. مزایده از مبلغ 2/100/000/000 ریال )دومیلیارد و یکصد میلیون 
ریال( شــروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود؛ شرکت در مزایده منوط به 
پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناســی به حســاب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده اســت، برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف 
مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتیکه ظرف مهلت 
مقرر مانده فروش را به حســاب ســپرده ثبت واریز نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به 
حســاب خزانه واریز خواهد شد، کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر 

و حق مزایده نقدا وصول خواهد شد. تاریخ انتشار: 1400/11/25
سرپرست اداره اجرای اسناد رسمی همدان- متوسل
م الف1737

آگهی مناقصه عمومی
موضوع: ســاخت، تامین و اجرای رنگ و بارگیری اسکلت فلزی پارت ششم 
با تناژ تقریبی 500 تن جهت اســکلت فلزی پروژه برج مسکونی ترنج واقع در 

منطقه 22 شهر تهران.
تعاونی مسکن اسکان گستر امید در نظر دارد موضوع فوق را از طریق 
مناقصه عمومی دومرحله ای به متقاضیان واجد شــرایط واگــذار نماید. لذا از 
شــرکت های متقاضی دعوت به عمل می آید تا نســبت به ارائه سوابق کاری 

مشتمل بر:
الف( لیست و مشخصات کامل پروژه های مرتبط خاتمه یافته

ب( توانایی تجهیزاتی
ج( چارت و مهارت های نیروی انسانی

د( معرفی فضای کارگاهی ساخت
حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1400/12/3 به آدرس پروژه ارســال و رسید 

دریافت نمایند.
1( شرکت های متقاضی الزاما می بایست در استان های تهران یا البرز مستقر باشند.

2( متقاضیان می بایســت مدارکی مبنی بر سابقه ساخت اسکلت فلزی پروژه 
ساختمانی با حداقل تناژ 2000 تن را ارائه نمایند.

3( ارائه حداقل دو فقره رضایت نامه از کارفرمایان قبلی الزامی می باشد.
4( ارائه گواهینامه معتبر استاندارد 3834

5( متقاضیان در صورت تامین شــرایط فوق می توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشــتر و بازدید از محل پروژه، با همراه داشــتن معرفی نامه در زمان اداری به 
آدرس منطقه 22، بین میدان دریاچه و ســاحل، بلوار جوزانی شــرقی، شمس 

تبریزی، نبش مختاری، پروژه مجتمع مسکونی برج ترنج مراجعه نمایند.
تلفن تماس: 021-44732511

جناب آقای اکبر رضائی
احترامــا در اجرای دادنامه صادره از شــعبه دوم 
دادگاه خانواده اسلامشــهر مبنی بر الزام مطلقه 
نمودن همسر شــما خانم زینب رضایی با توجه 
به اخطار قبلی و عدم حضور جنابعالی، بدینوسیله 
اعــلام می گردد برابر نمایندگــی اعطایی طلاق 
ایشــان ذیل ســند طلاق شــماره 1113 مورخ 
1400/11/23 در ایــن دفترخانــه جاری و ثبت 

گردید. مراتب جهت اطلاع ابلاغ می گردد.
سردفتر طلاق ۲۴ ری- علی قراخانی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140060317001004042-1400/11/16 صادره از هیئت 
اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیــان در قســمتی از 2775/45 بخش 9 اهواز حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نســبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی )علیرضا 
صباغی دفتر 23 صفحه 313( به متقاضــی آقای محمد رضائی فرزند منوچهر 
به شــماره ملی 1819200264 صادره از آبادان نســبت به ششدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 1023/60مترمربع در قســمتی از پلاک 2775/45 واقع 
در بخش 9 اهواز خریداری شــده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک 
رســمی )علیرضا صباغی دفتر 23 صفحه 313( نام وی  محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/25     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/12
هاشمی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک اهواز

۵/2332م الف

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
برابــر رأی شــماره 140060317001004040- 1400/11/16 صادره از هیئت 
اول موضــوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
ســند رسمی مستقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیــان در قســمتی از 2775/45 بخش 9 اهواز حکایــت از احراز مالکیت 
متقاضی نســبت به ملک مــورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی )علیرضا 
صباغــی دفتر 23 صفحه 313( به متقاضی آقای محمــد رضائی فرزند منوچهر 
به شــماره ملی 1819200264 صادره از آبادان نســبت به ششــدانگ یک باب 
ســاختمان به مساحت 1023/60 مترمربع در قســمتی از پلاک 2775/45 واقع 
در بخش 9 اهواز خریداری شــده طبق شرح صدر آگهی و انتقال ملک از مالک 
رســمی )علیرضا صباغی دفتر 23 صفحه 313( نام وی محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز آگهی می شــود 
درصورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/25         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/12
هاشمی- سرپرست اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه یک اهواز ۵/2330 م/ الف

»آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی«
برابــر رأی شــماره 140060317001003939- 1400/11/10 صادره از هیئت اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی ناحیه یک اهواز تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضیان در 
قســمتی از 58/25 بخش 9 اهواز حکایت از احراز مالکیت متقاضی نســبت به ملک 
مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رســمی )شرکت ســهامی ایجاد باغات کوی شاه 
موضوع سهام شماره 1691 کوی باغات شاه به مالکیت حسین غلاوی فرزند شریف( 
به متقاضی آقای عادل سعیدی فرزند عبدالجلیل به شماره ملی 1980192553 صادره 
از دشت آزادگان نسبت به ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 296/32 مترمربع 
در قســمتی از پلاک 58/25 واقع در بخش 9 اهواز خریداری شــده طبق شرح صدر 
آگهی و انتقال ملک از مالک رســمی )شرکت سهامی ایجاد باغات کوی شاه موضوع 
سهام شماره 1691 کوی باغات شاه به مالکیت حسین غلاوی فرزند شریف( نام وی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله پانزده روز 
آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواســت خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ضمنا 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/11/25         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/11

هاشمی- سرپرست اداره ثبت اسناد 
و املاک ناحیه یک اهواز ۵/2342 م/ الف

نتیجه دیدار دیشب استقلال- ذوب آهن در جدول فوق لحاظ نشده است.

جدول رده بندی لیگ برتر فوتبال- جام خلیج فارس
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

11611502662038. استقلال

217115125111438.  پرسپولیس

317102524101432. سپاهان

41785427161129. مس رفسنجان

51751021510525. آلومینیوم اراک

6176741917225. پیکان

7176741616025. گل گهر سیرجان

125-8177461314. صنعت نفت آبادان

124-9176651314. فولاد

221-10174941618. نساجی مازندران

618-1116538814. ذوب آهن

417-12174581014. هوادار

614-13173591319. تراکتور

913-1417278716. فجر سپاسی

1611-15172510824. نفت مسجد سلیمان

215-16170512728. پدیده مشهد


